
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 

 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ZE DNE 16. 12. 2019 
 

(číslo smlouvy Objednatele: ……………...      číslo smlouvy Poskytovatele: 20191118001) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

IČO: 00080837, DIČ: CZ00080837 

bankovní spojení:

číslo účtu

(dále jen „Objednatel“) 

a 

R ALTRA spol. s r.o. 

se sídlem: Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha 

IČO: 25676326, DIČ: CZ25676326 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 60314 

bankovní spojení

číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(dále spolu i jako „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 16.12.2019 

podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění 

 

(dále jen „Dodatek“) 

  



Stránka 2 z 3 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2019 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

„Smlouva“), a to pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Služba 

zpracování dat“. 

 

1.2. Předmět plnění Smlouvy je zasmluvněn v Čl. 2. Smlouvy. Doba plnění Smlouvy je 

zasmluvněna v Čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy. 

 

1.3. S ohledem na vyčerpání vysoutěžené celkové nabídkové ceny / na uplynutí 24 měsíců 

dle odst. 3.2 Čl. 3. Smlouvy a s ohledem na rozhodnutí Objednatele pokračovat dalších 

24 měsíců za stejných podmínek v souladu s odst. 3.2 Čl. 3. Smlouvy, se Smluvní 

strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Odst. 3.2 Čl. 3. Smlouvy se nahrazuje níže novým textem v následujícím znění: 

„Po vyčerpání vysoutěžené celkové nabídkové ceny ve výši 1 000 000 Kč bez DPH 

(do ceny se započítávají úhrady vysoutěžených měsíčních paušálů a úhrady servisních 

prací placených) nebo po uplynutí 24 měsíců – co nastane dříve, se Objednatel může 

rozhodnout: 

- zdali bude pokračovat dalších 24, 36 nebo 48 měsíců za stejných podmínek dle 

této Smlouvy nebo  

- zdali formou Dodatku Smlouvy se smluvní strany dohodnou na některých 

změnách cen nebo plnění nebo  

- zdali Objednatel bude jednostranně iniciovat ukončení Smlouvy.“ 

 

2.2. Odst. 12.2 bod c) Čl. 12. Smlouvy se nahrazuje níže novým textem v následujícím 

znění: 

c) „v případě, že v souladu s odst. 3.2 Smlouvy dojde k vyčerpání vysoutěžené 

celkové nabídkové ceny nebo dojde k uplynutí 24 měsíců od okamžiku účinnosti 

Dodatku – co nastane dříve a Objednatel se nerozhodne pro pokračování plnění 

předmětu Smlouvy Poskytovatelem a jednostranně ukončí Smlouvu.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.2. Objednatel bude průběžně, vždy k datu každého dalšího měsíce účinnosti tohoto 

Dodatku, sledovat souhrnnou hodnotu měsíčních úhrad ceny za poskytování Služeb 

dle Čl. 4. Smlouvy ve vztahu k výši vysoutěžené celkové nabídkové ceny dle odst. 3.2 

Čl. 3. Smlouvy. Nezanikne-li účinnost tohoto Dodatku ke Smlouvě dříve spolu 

s ukončením účinnosti Smlouvy, skončí nejpozději uplynutím kalendářního měsíce, 

který je posledním měsícem před tím, než by souhrnná hodnota měsíčních úhrad ceny 

za poskytování Služeb dle Čl. 4. Smlouvy dosáhla vysoutěžené celkové nabídkové 

ceny uvedené v odst. 3.2 Čl. 3. Smlouvy. O skončení účinnosti tohoto Dodatku ke 

Smlouvě podle předchozí věty je Objednatel povinen předem písemně informovat 

Poskytovatele, a to nejpozději do jednoho týdne od posouzení souhrnné hodnoty 



Stránka 3 z 3 

 

měsíčních úhrad ceny za poskytování Služeb dle Čl. 4. Smlouvy za předposlední 

kalendářní měsíc účinnosti tohoto Dodatku ke Smlouvě. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel Poskytovatel 

V Dubí dne:   V Praze   dne:   

…………………………………………… …………………………………………… 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje R ALTRA spol. s r.o. 

Ing. Libor Tačner, ředitel společnosti  

 

Ing. Milan Rada, jednatel společnosti 

 

 




